

Årsredovisning
för
Say kommunikation och event i Valje AB
559459-6644

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-16.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mathilda Lindqvist, Styrelseledamot
2025-10-17

Styrelsen för Say kommunikation och event i Valje AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

SAY Kommunikation & Event bedriver verksamhet inom fotografi, kommunikation, marknadsföring och event i syfte att förbättra företag och organisationers kommunikation samt relationer med sina intressenter. Ambitionen är att skapa en plats för kreativa möten och berättelser ur företags verksamheter. En plats för verksamheter med drömmar, tankar och idéer och visioner där fokus ligger på att visualisera och exponera varumärken - kärleksfullt förpackat och med värme. Därtill ska bolaget erbjuda utbildningar inom kommunikation och marknadsföring som genererar mervärde för kunder och andra verksamhet.

Företaget har sitt säte i Bromölla.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten har haft sitt första hela räkenskapsår och därav har nettoomsättningen ökat med mer än 30% annars har inga affärstransaktioner utöver det normala hänt.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24 (8 mån)
Nettoomsättning	1 246	185
Resultat efter finansiella poster	48	63
Soliditet (%)	22,3	22,9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		49 883	74 883
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		49 883	-49 883	0
Årets resultat			35 687	35 687
Belopp vid årets utgång	25 000	49 883	35 687	110 570

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	49 884
årets vinst	35 687
	85 571
disponeras så att i ny räkning överföres	85 571
	85 571

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-11-29 -2024-06-30 (8 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 246 183	184 530
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 246 183	184 530
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-198 308	-447
Övriga externa kostnader		-359 536	-93 981
Personalkostnader	2	-594 686	-15 300
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-37 768	-7 356
Summa rörelsekostnader		-1 190 298	-117 084
Rörelseresultat		55 885	67 446
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		179	126
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 797	-4 416
Summa finansiella poster		-7 618	-4 290
Resultat efter finansiella poster		48 267	63 156
Resultat före skatt		48 267	63 156
Skatter			
Skatt på årets resultat		-12 580	-13 272
Årets resultat		35 687	49 884

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

138 423

113 936

Summa materiella anläggningstillgångar

138 423

113 936

Summa anläggningstillgångar

138 423

113 936

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

156 992

71 244

Övriga fordringar

13 272

0

Summa kortfristiga fordringar

170 264

71 244

Kassa och bank

Kassa och bank

186 146

141 354

Summa kassa och bank

186 146

141 354

Summa omsättningstillgångar

356 410

212 598

SUMMA TILLGÅNGAR

494 833

326 534

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		49 884	0
Årets resultat		35 687	49 884
Summa fritt eget kapital		85 571	49 884
Summa eget kapital		110 571	74 884
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	50 000	75 000
Summa långfristiga skulder		50 000	75 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		20 000	20 000
Leverantörsskulder		75 291	19 368
Skatteskulder		25 852	13 272
Övriga skulder		97 646	124 010
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		115 473	0
Summa kortfristiga skulder		334 262	176 650
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		494 833	326 534

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 3-5

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-11-29 -2024-06-30
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	121 291	
Inköp	62 256	121 291
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	183 547	121 291
Ingående avskrivningar	-7 356	
Årets avskrivningar	-37 768	-7 356
Utgående ackumulerade avskrivningar	-45 124	-7 356
Utgående redovisat värde	138 423	113 935

Not 4 Långfristiga skulder

	2025-06-30	2024-06-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	100 000
	0	100 000

Therese Håkansson
Therese Håkansson

2025-10-16

Mathilda Lindqvist
Mathilda Lindqvist

2025-10-16